
 
 

UCHWAŁA NR LXV/457/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/145/2016 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu, opłat korzystania ze świetlic wiejskich w gminie Drzewica 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/145/2016 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 
28 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu, opłat korzystania ze świetlic wiejskich w gminie Drzewica, 
uchwała nr III/26/2019 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XVIII/145/2016 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu, opłat korzystania ze świetlic wiejskich w gminie Drzewica oraz uchwała nr XIII/112/2019 Rady 
Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr III/26/2019 Rady Gminy 
i Miasta w Drzewicy z dnia 24 stycznia 2019 r. i uchwały nr XVIII/145/2016 Rady Gminy i Miasta 
w Drzewicy z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu, opłat korzystania ze świetlic wiejskich 
w gminie Drzewica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
w dniu 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 9439



Załącznik do uchwały Nr LXV/457/2023 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 30 października 2023 r. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH 

§ 1. 1. Określa się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich: 

Stawki korzystania ze świetlic wiejskich 
za każdy dzień godzinowa 

L.p. Budynek użyteczności publicznej - 
świetlica wiejska Imprezy, przyjęcia 

okolicznościowe 

Spotkania związane 
z pochówkiem 

(stypy) 

Spotkania, 
szkolenia, 

prezentacje 
1 Brzustowiec 200,00 150,00 100,00 
2 Dąbrówka 200,00 150,00 100,00 
3 Domaszno 200,00 150,00 100,00 
4 Jelnia 200,00 150,00 100,00 
5 Radzice Duże 200,00 150,00 100,00 
6 Strzyżów 200,00 150,00 100,00 
7 Trzebina 200,00 150,00 100,00 
8 Zakościele 200,00 150,00 100,00 
9 Żardki 200,00 150,00 100,00 

2. Poza opłatą, o której mowa w ust. 1, korzystający zobowiązany jest zapłacić koszty wszystkich mediów, 
z których korzystał według wskazania liczników, z wyłączeniem opłat godzinowych za spotkania, szkolenia, 
prezentacje. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9439


	UCHWAŁA NR LXV/457/2023 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1




		2023-11-20T12:34:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




